(15) Los mms Pl. 1 2. Bg., todos los mms de Russ, y la ed Schf; nondum, las demás ed

(16) Los mms Cas Vat Pl 1; Regerio, el ms Bg.; Agath, la ed. Nbg; Agatho, Hal y los demás; ad Agathonem, Cuya cito Véase la nota de la ley 5 C IX, 16

16 Imp CONSTANTINUS A ad CATULINUM (1) — Qui sententiam latus est, temperamentum hoc teneat, ut non prius capitalem in quempiam promat severamque sententiam, quam in adulterii vel homicidii vel maleficii crimen (2) aut sua confessione aut certe omnium, qui tormentis vel interrogationibus fuerint dediti, in unum conspirantes concordantesque (3) rei finem, cōvictus sit, et sic in obiecto flagitio deprehensus, ut vix etiam ipse ea, quae commiserit (4), negare sufficiat

Dat III (5) Non Novemb T̄ viris Accepta XV Kal Mai Hadūmeti, VOLUSIANO et ANNIANO Conss [314]

17 Idem A EUMELIO (6) — Si quis in metallum fuerit (7) pro criminum deprehensorum qualitate damnatus, minime in eius facie scribatur, quum (8) et in manibus et in suis possit poena damnationis una scriptio (9) comprehendendi, quo (10) facies, quae ad similitudinem pulchritudinis est coelestis figurata, minime maculetur

Dat XII Kal Apil Cabilluno, CONSTANTINO A IV et LICINIO IV Conss [11] [315]

18 Imp. CONSTANTIUS A THEODORO, V P. (12) *Praesidi* (13) *Arabiae* — Quum (14) reis manifesta probatione convictis spatium ante sententiā temporis (15) datur, facultas supplicandi vel quibusdam malignis artibus tam praesidum quam officia- lium (16) poenas evitandi (17) criminosisimis patet, quum (18) in homicidii criminē et in aliis detec- tis (19) gravioribus causis ultio differenda non sit. Igitur de cetero iuxta criminis qualitatē legem oportet se vari, et in scelerosos et (20) noxios proferri iuris sententiam

Dat Id Octob CONSTANTIO A IV (21) et CON- STANTE C Conss [352?]

19 Imp GRATIANUS et VALENTINIANUS (22) AA OLYBRIOS (23) P U (24) — Ne quis pro coēcitione (25) delicti vel pistoribus vel cuicunque alteri corpori, quum alterius sit corporis, addicatur; sed unusquisque pro crimen, in quo fuerit deprehensus, motum (26) congruae severitatis excipiat (27).

(1) Proconsulem Africæ, añaden Hal. y después los de más, contra los mms Cas Vat Pl 1 Bg, el C Theod, y la ley 12 C VII 62
 (2) Los mms Pl. 1 2. Bg Gt, las ed Nbg Schf. Hal Russ, y el C Theod; eimine, Cont y los demás.
 (3) Los mms Pl. 1 2 Gt, todos los mms de Russardo, y las ed Nbg Schf Hal; conspirantem concordantemque, el C Theod, y Bk; conspirante concordanteque, Russ. y los demás, que confirma el ms. Bg.
 (4) comaisit, los mms Pl 2 Bg
 (5) IIII., Hal
 (6) Euthymelo, Hal.; Eutumel., la ed. Nbg.
 (7) in ludum fuerit vel in metallum el C Theod.
 (8) dum, el C Theod.
 (9) El ms Bg, y el C Theod.: subscriptio, los mms Pl 1 2., y las ed Nbg Schf Hal; inscriptione, Russ y los de más; pero μιχη παρη, las Bas
 (10) qna el ms Bg.
 (11) Hal. omite la indicación de la fecha.
 (12) V. P., omitenlas los mms Cas Vat Pl 1 Bg, y las ed Nbg Hal
 (13) prefecto, los mms Vat Pl 1
 (14) Dum, el C Theod, y Bk